A Direção, Coordenação do Curso de Medicina e Coordenação de Monitoria da Afya

faculdade de Ciências Médicas da Paraíba – AFYA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com o Edital n.º 46/2025, referente ao Processo Seletivo de

Monitoria 2025/2, comunica a todos os interessados a seguinte retificação no edital.

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRADOS - SOI – ANATOMIA I

DISCENTE RESULTADO

MARINALDO ITALO OLIVEIRA BOLSISTA

CAIO CÉSAR NÓBREGA BORGES VOLUNTÁRIO

MARIA EDUARDA DOMINGUES RODRIGUES VOLUNTÁRIO

ISABELLE CRISTINA DA CUNHA SOUTO VOLUNTÁRIO

ABRAÃO VITOR DE OLIVEIRA SILVA VOLUNTÁRIO

MARCELA MARINHO PEREIRA NEIVA CLASSIFICADO

JOÃO VICTOR DINIZ MACIEL CLASSIFICADO

JULIO SERGIO PEREIRA BEZERRA CLASSIFICADO

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRADOS - SOI– RADIOLOGIA III

DISCENTE RESULTADO

YASMIM FARIAS DE MIRANDA VOLUNTÁRIO

CEC ILIA FERNANDA BATISTA DE ARAUJO VOLUNTÁRIO

LIS VICTOR DE LIMA VOLUNTÁRIO

GABRIEL BRAZ SOARES DE OLIVEIRA VOLUNTÁRIO

ERRATA DO RESULTADO DO EDITAL Nº 46/2025

PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA CURSO DE MEDICINA - AFYA
PARAÍBA

Onde se lê:

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRADOS - SOI – RADIOLOGIA V

DISCENTE
RESULTADO

LIS VICTOR DE LIMA VOLUNTÁRIO

GABRIELLE MODESTO RODRIGUES VOLUNTÁRIO

ANA LETICIA OLIVEIRA CADENA VOLUNTÁRIO

RAFAELA GOMES BARBOSA VOLUNTÁRIO

LUIZ EDUARDO RAMALHO CAVALCANTE CLASSIFICADO

JAYANNE ALENCAR FIRMO CLASSIFICADO

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRADOS - SOI – ANATOMIA I

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRADOS - SOI– RADIOLOGIA III

DISCENTE RESULTADO

RICARDO SERGIO BEZERRA CAVALCANTE
FILHO

VOLUNTÁRIO

CLARA NATHÉRCIA SOARES RIBEIRO VOLUNTÁRIO

AMANDA SOUSA DE OLIVEIRA VOLUNTÁRIO

JOÃO VICTOR FERREIRA GALVÃO VOLUNTÁRIO

GABRIELLE MODESTO RODRIGUES VOLUNTÁRIO

ANA LETICIA OLIVEIRA CADENA VOLUNTÁRIO

RAFAELA GOMES BARBOSA VOLUNTÁRIO

LUIZ EDUARDO RAMALHO CAVALCANTE VOLUNTÁRIO

JAYANNE ALENCAR FIRMO VOLUNTÁRIO

DISCENTE RESULTADO

MARINALDO ITALO OLIVEIRA BOLSISTA

MARIA EDUARDA DOMINGUES RODRIGUES VOLUNTÁRIO

ISABELLE CRISTINA DA CUNHA SOUTO VOLUNTÁRIO

ABRAÃO VITOR DE OLIVEIRA SILVA VOLUNTÁRIO

MARCELA MARINHO PEREIRA NEIVA VOLUNTÁRIO

JOÃO VICTOR DINIZ MACIEL VOLUNTÁRIO

JULIO SERGIO PEREIRA BEZERRA VOLUNTÁRIO

Leia-se:

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRADOS - SOI – RADIOLOGIA V

DISCENTE RESULTADO

YASMIM FARIAS DE MIRANDA BOLSISTA

CEC ILIA FERNANDA BATISTA DE ARAUJO VOLUNTÁRIO

LIS VICTOR DE LIMA VOLUNTÁRIO

GABRIEL BRAZ SOARES DE OLIVEIRA VOLUNTÁRIO

Todas as demais disposições do Edital n.º 46/2025 permanecem inalteradas.

Cabedelo, 25 de setembro de 20225.

A Coordenação do Curso de Medicina Afya Paraíba.